extrajudicial nº 0002529-04.2014.8.24.0019/SC, em trâmite pelo Juízo da 2ª Vara Cível de Concórdia- SC, em que é exequente: Ronaldo Fernando Zepalai.
VISTORIA DO BEM: Balneário Vitória, Bairro Pontal do Norte em Itapoá/SC, CEP 89249-000 VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 50.000,00, avaliado na data do dia
18/08/2023, sendo atualizado no valor de R$ 52.948,45 (cinquenta e dois mil novecentos e quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos). VENDIDO
AVALIAÇÃO: R$ 52.948,45 | LANCE MÍNIMO: R$ 26.474,22

LOTE: 002

Imóvel na Rua Tupis n° 133, Bairro Catarina Fontana, Concórdia/SC, CEP 89708064.            SUSPENSO ITEM 02: PROCESSO Nº 5014167-02.2021.8.24.0019

[...]

oriunda do processo nº 5000259-72.2021.8.24.0019, em que é exequente Real Centes Materiais de Construção LTDA. VISTORIA DO BEM: Rua Tupis n°
133, Bairro Catarina Fontana, Concórdia/SC, CEP 89708064. VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 290.500,00, avaliado 09/02/2024, sendo atualizado no valor de
R$302.406,00 (trezentos e dois mil e quatrocentos e seis reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 302.406,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 151.203,00

LOTE: 003

1 bike ergométrica, marca movement ITEM 03: PROCESSO Nº 5005636-53.2023.8.24.0019 EXEQUENTE: MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA/SC EXECUTADO: PRO
OVER ACADEMIA EIRELI BENS PENHORADOS:

[...]

(avaliação feita pelo o^cial de justiça no evento 144). VISTORIA
DO BEM: Rua Frederico Bertuzzo, 360, Imigrantes, Concórdia/SC - 89711086 (Comercial). DEPOSITÁRIO: GILMAR NEUKAMP NEOTTI ONUS E PENHORA:
Não consta informação de RENAJUD para ser consultado no DETRAN. VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).
AVALIAÇÃO: R$ 16.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 8.250,00

Leilão Cível de Concordia- 2ª Praça
1º Leilão: 30/04/2025 - 14:00

Local: , - Bairro - Joinville/SC

Leiloeiro: Giovanni Wersdoerfer